選挙に行くとお肉が「無料」に！？
18歳・19歳限定で道頓堀の焼肉店が

「18歳選挙権」導入に合わせた「選挙肉」サービスを実施

大阪・道頓堀で焼肉店を運営する株式会社柴田（大阪府大阪市宗右衛門町3-3キャピタルサイド宗右衛門7階、
代表取締役 柴田充）は、「道頓堀 みつる」（大阪市中央区道頓堀1-5-8柴田ビル２階～4階）で、 7月10日
(日)に行われる日本初の18歳選挙権の導入に合わせて投票済証明書を持参して来店した18歳・19歳のお客様
対象に「みつる盛り」を無料で提供する「選挙肉サービス」を実施致します。

■18歳・19歳限定！選挙に行くとお肉が「無料」に！
 2016年7月10日(日)に日本で初導入される「18歳選挙権」。こ
の制度にともない、道頓堀の焼肉店「道頓堀 みつる」で「選挙肉
サービス」を実施いたします。

 「選挙肉サービス」は、選挙に行った際にもらえる投票済証明書
などの選挙に行ったことを証明できるものを持参した18歳・19歳
を対象に、通常5,389円(税込)で販売している「みつる盛り」を
無料で提供するサービスです。

 当社といたしましては、「選挙肉サービス」の実施により、選挙
に行く１つのきっかけにしてもらうことで、政治に関心を持っても
らい、家族・友人で肉を焼いて食べてといった楽しい一時を
過ごしてくれたらと思っております。

■「選挙肉サービス」詳細
実施日：7月10日(日)
対象年齢：18歳・19歳
内容：投票済証明書など選挙に行ったことを証明できるものを持参すると「みつる盛り」（通常5389円）
  （税込）が無料になる（1グループ1つ限定）
条件：保険証・学生証など年齢が分かるものと、投票済証明書など選挙に行ったことが分かるものを持参する

■「道頓堀 みつる」について
大阪道頓堀の地で、ミナミ最大級の席数を誇る焼肉店「道頓堀 みつる」。自慢の黒毛和牛、人気のねぎタン
の塩焼き、カルビなど、品質へのこだわりはもちろん、仲間達とわいわい楽しめる2階、団体様でもゆったり
とくつろげるお座敷の3階、またカップルに人気のある4階と、選べる3つのフロアをご用意いたしましており
ます。

■「道頓堀 みつる」店舗詳細
住      所：大阪府大阪市中央区道頓堀1-5-8
     柴田ビル2階～4階
電話番号：06-6211-6211
営業時間：17時～翌8時（L.o翌7時）
席    数：230席

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

●取材に関するお問い合わせ●
みつる広報事務局 担当：さいとう、なかの

ＴＥＬ：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

プレスリリース
2016年7月4日

株式会社 柴田

18歳・19歳が選挙に行くと無料になる「みつる盛り」